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COMISSÃO ESPECIAL DE OBRAS - CEO/AL

	SESSÃO 
	Reunião ordinária 002/2016 CEO – CAU/AL

	PROCESSO
	Protocolo SICCAU 353794 /2016 

	INTERESSADO
	Comissão Especial de Obras – CEO–CAU/AL

	ASSUNTO
	Análise e aprovação do 2º Boletim de medição da obra – Conselheiro Relator Vivaldo Ferreira Chagas Junior.

	DELIBERAÇÃO N° 02 CEO-CAU/AL


A COMISSÃO ESPECIAL DE OBRAS – CEO - CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió-AL, na sede do CAU/AL, no dia 08 de março de 2016, no uso suas atribuições legais e regimentais, disposto no Capítulo V, Art. 44 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe, e considerando o conhecimento da matéria encaminhada para apreciação da CEO-CAU/AL.
DELIBEROU:

1 – Aprova relatório e voto do Conselheiro Vivaldo Ferreira Chagas Júnior pelo pagamento integral do 2º Boletim de medição de serviços, em 08 de março de 2016, durante a suspensão temporária da reunião ordinária para visita na obra, CONDICIONADA, a apresentação das justificativas referentes às notificações 01 e 02/2016 .

Maceió-AL, 08 de março de 2016.

	Conselheiro:
	Votação
	Assinatura

	
	Sim
	Não
	Abstenção
	Ausência
	

	Hermes Teixeira Campelo​​ (coordenador)
	X
	
	
	
	

	Vivaldo Ferreira Chagas Júnior
	X
	
	
	
	

	Edgar F.do Nascimento Filho
	X
	
	
	
	

	Total:
	03
	00
	00
	00
	




